Sec⁹do laicy addign⁹ tas h⁹ dⁱ o⁹stas⁹ qⁱ cl⁹u⁹ m⁹ni
noib⁹ ord⁹imb⁹ q⁹ratutz de eta et qⁱ p⁹tea qⁱ illegit⁹e
nati⁹ eleate m⁹notut qⁱ qui no⁹ e⁹ metate legit⁹ia q⁹re
tutz de eleat⁹ tu m⁹u⁹ et cⁱ tu nobis s⁹m no⁹ qⁱ p⁹tor in

qⁱ qui no⁹ h⁹z adu⁹otid et dabo ff⁹ dep⁹ostulan⁹ . li s⁹ aut p⁹o
et m⁹t⁹ p⁹ h⁹z no⁹ p⁹ Dabit en⁹ fam⁹is pupillis debillib⁹
et h⁹is qui p⁹re mat⁹is no⁹ p⁹t ut p⁹ pot⁹ntia adu⁹aiay
adu⁹otob m⁹uenire no⁹ p⁹t ff⁹ de offi⁹ p⁹opi lⁱ nec qⁱ s⁹ p⁹t
et hor⁹ p⁹plad⁹ queta apte ut p⁹abito au⁹ e⁹ u⁹o fa⁹ndia

Adu⁹ocad⁹ et p⁹lain⁹ r⁹ape p⁹ adu⁹ocando lⁱ p⁹ qⁱ m⁹ no⁹ h⁹
h⁹z aliqui p⁹hibent⁹ postulat⁹ p⁹edcty p⁹toib⁹ h⁹z no⁹ cu⁹at

dat ut populat ymo ueta **Aditu** parte fuis pue acto are
 ne limbo cass mte muliebria pass **Laveat** aut aduoti
 ne tas desperatas assumat et si forte apn^o assuppat igno
 runt cu deumio tae potueat cassid et solaid ia recepta re
 satual **Et** deinde **il re no noua** et pue **per** obfuada ad
 uotis **imo** ut tae q^{ty} exammiet et iustam si voluent
 assumat in iusta r pudiat **1^o** ut modesta ueritate et le
 galitate seruet in aduocato **2^o** ut solaiy quemes petat
3^o ut ne apn^o quemat de cetera pte litis ul cu qui dapno
 litigatois ne pty cepta lite ullu partu in eat tu eo q^m
 ppia fide r caperit

Pragma qre di ca lre **Pr** pragmatica negocia dicit in
 p^omaticy **u** cupidio ul acto negocioy et **causa** **2^o** ul
 le v. et p. q. n. hoc us p^orectu mfi

Pragmatica sancto dz ca inq^ostio pncipis uel lata caa
 p^oribz sacri palatii et e q^ostio q^o impato oplio p^oz statuit
 ut sanxit qm em dz q^ostio m^ostia sita ab impatore
 cu tae cognioe sup q^ostio pmutatois **ut c. l. de re p^omuta**
abi g^o et p^omaticy sac^o e pncipis r p^ostio **c p^ondanta**
de electi **li vj**

Pragmaticy p^o qui p^obut pragmaticas sanctioes et
 alio^o dnt strimariy ul m^ori strimoz ul strimoz memora
 les eo q^o adepti s^optura sanctioy in strimca p^oitay iustodie
 bat ad memoria **A**

Obenda e ius p^ocedi p^ouety in ecclia collegiata eo ante
 p^ouemes q^opetens aliau tamq^o p^omi de collegio et p^odit ex
 mstitudo et officio q^o exho q^o facit officio dz p^op^oe b^ostia
 et id ius ex canoia. desndit no em dt se canoioy q^o p^onda

claud e t^o si canoia quid sit **uide g. i. r. r. d. n. p^ondanta**
 ren d^ostia **Im** p^onda ca^o large p^oue q^o aubi no tamq^o
 de collegio s^o rone m^ostariy officij paup^otat^o ul ualitt^o gredi
 uteds et p^oued in uita sua rectis rebz sane ut redditibz
 quos canoia rapuit ul alij de illi he^o **De g^o q^o nonnulli. xij**
q. l. possioes et. q. v. id et layi nobiles hnt fles 2^o q^ostio
in c. m. d. p^ondanta